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BONESUPPORT rekryterar Fredrik Groth som CFO 
 
Det medicintekniska företaget BONESUPPORT, som utvecklar injicerbart 
bensubstitut, har rekryterat Fredrik Groth som ny CFO. Fredrik Groth har mer 
än 20 års erfarenhet från svensk industri och kommer närmast ifrån 
börsnoterade Cardo AB där han bland annat varit divisionschef. 
 
Rekryteringen innebär att BONESUPPORT förstärker sin organisation och skapar 
ett nytt starkt finansiellt team med Fredrik Groth som CFO. Tidigare finanschefen 
Fredrik Werner stannar inom finans för att driva nya projekt i syfte att anpassa 
bolaget till de kommande årens förväntade tillväxtökning. 
 
– Vi befinner oss på en expansiv marknad där efterfrågan på våra produkter växer 
för varje kvartal. I takt med denna utveckling behöver vi förstärka vår ekonomi- och 
finansorganisation och rekryteringen av Fredrik Groth innebär att vi adderar en 
strategiskt viktigt kompetens. Han kommer förutom att utveckla finansfunktionen 
också att vara en nyckelperson för den fortsatta strategiska planeringen och den 
kommersiella utvecklingen, säger Fredrik Lindberg, vd på BONESUPPORT. 
 
Fredrik Groth har en gedigen erfarenhet från noterade bolag som Trelleborg AB 
och Svedala Industri AB samt Sjätte AP-fonden, både som CFO och som 
affärsområdes- eller divisionschef. Han kommer närmast från Cardo AB, där han 
dels varit divisionschef för ABS, dels ansvarig för affärsutveckling. 
 
– BONESUPPORT står inför många spännande utmaningar. Efter en lång tid på 
stora bolag ser jag fram emot att vara delaktig i en mindre och snabbt växande 
entreprenörsdriven organisation. Jag tror att min kunskap och erfarenhet kan bidra 
till att utveckla BONESUPPORT ytterligare, säger Fredrik Groth. 
 
Fredrik Groth tillträdde som CFO på BONESUPPORT den första februari 2010. 
 
För ytterligare information kontakta: 

Fredrik Lindberg, CEO 
Tel. +46 708 86 53 70 
Fredrik Groth, CFO 
Tel. + 46 703 52 32 18 

 
Pressbilder finns på www.bonesupport.com 

 
Om BONESUPPORT 

BONESUPPORT AB är ett svenskt medicintekniskt innovationsföretag som fokuserar på utveckling av 
högteknologiska lösningar för behandling av bl a benskörhetsfrakturer och diskbråck. BONESUPPORT AB 
grundades 1999, har idag drygt 30 anställda och är baserat på Ideon Science Park i Lund, Sverige. Dotterbolag 
finns i USA, Nederländerna och Tyskland. Bolagets två huvudvarumärken är CERAMENT™ och ULTRAZONIX®. 

http://www.bonesupport.com/

